
Nr sprawy: O-ZP.271.28.2014

dotyczy:   Budowa budynku gospodarczo - garażowego z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

szkoły  wraz  z  przyległymi  parkingami  w  ramach  projektu  pn.  „Zwiększenie  wydajności 

energetycznej budynków edukacyjnych”

Numer ogłoszenia: 101929-2014 ; data zamieszczenia w BZP: 13.05.2014 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 95265 - 2014 data 05.05.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 200, 

fax. 087 73 26 230.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5. 

W ogłoszeniu jest: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Wykonawca musi wykazać się posiadaniem środków finansowych 

lub zdolności kredytowej w wysokości min. 150 000,00 PLN. Uwaga: Jeżeli wykazywane 

roboty  będą  potwierdzać  wysokość  tych  robót  w  walucie  innej  niż  PLN,  Zamawiający 

dokona  przeliczenia  tej  wartości  na  PLN  wg  średniego  kursu  NBP z  dnia,  w  którym 

ogłoszenie  o  zamówieniu  zostało  opublikowane  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych. 

Ocena  spełniania  warunku  wymaganego  od  wykonawców  zostanie  dokonana  według 

formuły spełnia / nie spełnia.. 

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania 

oceny  spełniania  tego  warunku  Wykonawca  musi  wykazać  się  posiadaniem  środków 

finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 150 000,00 PLN. Uwaga: Jeżeli 

wykazywane posiadane środki finansowe lub zdolność kredytowa będzie wykazywana w 

walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego 

kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 



W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 22.05.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 

300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat).. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania  wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu  lub  ofert:  27.05.2014  godzina  09:00,  miejsce:  Urząd  Miasta  w  Ełku,  ul. 

Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat).. 

Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański


